



# ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 101 (23.513)

30 iyun 2020-ci il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva iyunun 29-da "İçərişəhər" Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğunun bir hissəsində aparılan bərpa-konservasiya işləri ilə tanış olublar.

Dövlətimizin başçısına və birinci xanıma Qoşa Qala qapılarının və ona bitişik olan qala divarlarının bərpası, "İçərişəhər" Dövlət Tarix-Memarlıq Qoruğunda bu il görülməli və gələcək il icra olunacaq işlər, Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə həyata keçirilən "İstedArt" layihəsi barədə məlumat verilib.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva 2016-cı ildə Qoşa Qala qapıları yaxınlığında aparılan arxeoloji qazıntılar zamanı aşkar edilən XVII əsrə aid Yeraltı hamama baxıb, Bakı Xan Sarayı Kompleksində aparılan bərpa işləri ilə tanış olublar. Burada "Baqqal" suvenir və ənənəvi sənətkarlıq nümunələrinin sərgi və satış qalereyası, İçərişəhər Ənənəvi İncəsənət Mərkəzi yaradılıb.

Bildirilib ki, Bakı şəhərinin tarixində əhəmiyyətli yeri olan Bakı Xan Sarayı yaxın gələcəkdə əsaslı yenidənqurma, aparılan konservasiya və bərpa işlərindən sonra muzey şəklində ictimaiyyətə təqdim ediləcək.

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva görülməli işlərlə bağlı tapşırıq və göstərişlərini veriblər.



## Muxtar respublikada taxıl biçini mütəşəkkil aparılır



Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev demişdir: "Torpaqlarımız, hava, su, ərazimiz Azərbaycanda kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalının sürətlə artırılmasına yönəldilməli, istifadə olunmalıdır".

Muxtar respublikada ərzaq təhlükəsizliyinin təmin olunmasında torpaq və su ehtiyatlarından səmərəli istifadə, əkinçiliyin inkişafı mühüm yer tutur. Mütərəqqi irriqasiya sistemlərinin qurulması əkin sahələrini genişləndirir, uzun illər əkilməyən torpaqlarda bol məhsul istehsalına zəmin yaradır. Xüsusilə strateji ərzaq məhsulu taxıla olan tələbatın yerli istehsal hesabına ödənilməsi, iqlim xüsusiyyətlərinə uyğun keyfiyyətli toxum sortlarından istifadə və məhsulun itkisiz yığılması qarşıda duran əsas vəzifələrdəndir.

İyunun 27-də "Bərəkət Toxumçuluq" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin Kəngərli rayonunun Böyükdüz kəndindəki taxıl əkin sahəsində muxtar respublikada taxıl biçininin gedişi və qarşıda duran vəzifələr barədə səyyar müşavirə keçirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov tədbirdə iştirak etmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Baş nazirinin birinci müavini Elşad Əliyev məlumat vermişdir ki, bu ilin məhsulu üçün muxtar respublikada 36 min 879 hektar taxıl əkilmişdir ki, onun da 7 min 282 hektarı dəmyə sahələridir. Taxıl biçininin optimal müddətdə keyfiyyətlə başa çatdırılması üçün 107 taxılbiçən kombayn, 295 qoşqu, 301 kipvuran, 81 özüboşaldan avtomaşın, 602 traktor, 38 toxumtəmizləyən aqreqat saz vəziyyətdə götürülmüşdür. 2019-cu ildə və bu ilin ötən dövründə muxtar respublikada 18 kombayn lizinq yolu ilə fiziki şəxslərə satılmışdır. Hazırda biçinə cəlb olunan "Dominator Klass", "New Holland" və "Sampo" markalı müasir kombaynların 93-ü fiziki şəxslərə, 7-si "Bərəkət Toxumçuluq" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinə, 6-sı isə "Naxçıvan Aqrolizinq" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə məxsusdur.

Taxıl biçinində iştirak edən kombayn, maşın və mexanizmlərin davamlı işləməsi təmin edilmiş, zəruri ehtiyat hissələri alınmış, texniki xidmət təşkil olunmuşdur. Bundan

başqa, Naxçıvan şəhərində ehtiyat hissələrin satışı bazarı və mağazalarda da lazım olan hissələr mövcuddur. Həmçinin taxıl zəmilərində Naxçıvan Muxtar Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyinin 12 yanğınsöndürmə qrupu xidmət aparır.

Bu günə qədər muxtar respublika üzrə 10 min 655 hektar sahədə biçin aparılmışdır.



Məhsuldarlıq 28,3 sentnerdir. Ali Məclis Sədri tapşırığına əsasən buğdanın hər kiloqramı 38, arpanın hər kiloqramı 35, qarğıdalının isə hər kiloqramı 40 qəpikdən qəbul edilərək dəyəri yerində ödənilir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov çıxış edərək demişdir: Bu gün ölkəmizdə kənd təsərrüfatının inkişafına xüsusi qayğı göstərilir. Yeni texnikaların alınması, torpaq mülkiyyətçilərinə subsidiyaların verilməsi, suvarma sistemlərinin yenidən qurulması, məhsuldar toxum sortları ilə təminat və mütəxəssis hazırlığı kənd təsərrüfatının hərtərəfli inkişafına səbəb olmuş, Azərbaycanda enerji təhlükəsizliyi ilə yanaşı, ərzaq təhlükəsizliyinə də nail olunmuşdur. Naxçıvan Muxtar Respublikasında da bu sahəyə diqqət göstərilir. Qəbul olunmuş Dövlət proqramlarının tərkib hissəsi kimi ardıcıl tədbirlər həyata keçirilir, mütərəqqi suvarma sis-

temləri qurulur, yeni torpaq sahələri əkin dövrünə qatılır, müasir texnikalar alınıb gətirilir, torpaq mülkiyyətçiləri keyfiyyətli və məhsuldar toxum sortları ilə təmin edirlər.

Ali Məclisin Sədri demişdir: "Bərəkət Toxumçuluq" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin əkin sahələri vaxtilə istifadəsiz torpaqlar idi. Lakin 1200 hektarda yeraltı suvarma şəbəkə-

Hacıyev, Babək Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rasim Hüseynov, Kəngərli Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Kamal Ələkbərov, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Fövqəladə Hallar naziri Şamı Abdullayev, Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Yəhya Allahverdiyev və "Naxçıvan Aqrolizinq" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Vasif Məmmədov taxıl biçininin gedişi ilə bağlı aidiyyəti üzrə məlumat vermişlər.

Baxış zamanı qeyd olunmuşdur ki, "Bərəkət Toxumçuluq" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti üçün Kəngərli rayonunun Böyükdüz kəndi ərazisində 2 min hektar əkin sahəsi ayrılmışdır. Bu ilin məhsulu üçün 1300 hektar sahədə taxıl əkilmişdir. Əkin şırım üsulu ilə aparılmış, yerli iqlim şəraitinə uyğunlaşdırılmış yüksək məhsuldar "Qobustan", "Quality", "Bezost" və "Fatimə" toxum sortlarından istifadə olunmuşdur. Bu günə qədər 205 hektar sahə biçilmişdir.

Toxumçuluq təsərrüfatının kollektivləri ilə görüşən Ali Məclisin Sədri demişdir: Yeni torpaq sahələrinin əkin dövrünə qatılmasının və toxumçuluq təsərrüfatının yaradılmasının muxtar respublikanın ərzaq təminatında xüsusi yeri vardır. Həmçinin təsərrüfatın müasir texnikalarla təmin olunması yeni iş yerlərinin açılmasına və mütəxəssislərin yetişməsinə səbəb olub. Əsas ərzaq məhsulu olan taxılın əkilməsi, becərilməsi və biçilməsi müqəddəs işdir. Kollektivin əməyinin bəhrəsindən muxtar respublikanın hər bir sakini bəhrələncək, onlar sağlam və keyfiyyətli məhsulla təmin olunacaqdır.

Ali Məclisin Sədri toxumçuluq təsərrüfatının formalaşmasında dövlət qayğısı ilə yanaşı, kollektivin də əməyinin olduğunu bildirmiş, onlara işlərində uğurlar arzulamışdır.

Sonra Ali Məclisin Sədri taxıl sahələrindən nümunələr götürülməsi və məhsuldar yerli sortların artırılması, toxumların qiymətinin təsdiq olunması, tikilən qapalı suvarma şəbəkələrində işlərin payız əkinlərinə qədər başa çatdırılması barədə aidiyyəti üzrə tapşırıqlar vermişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti





